

Skovridergårdsvej 23 ApS

c/o Sputnik ApS, Hejrevej 43, 1., 2400 København NV

CVR-nr. 34 89 16 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2021.



Allan Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovridergårdsvej 23 ApS c/o Sputnik ApS Hejrevej 43, 1. 2400 København NV
	CVR-nr.: 34 89 16 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Laursen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Holdingselskabet ABL ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme Skovridergårdvej 23, Virum samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.546.674 kr. mod 1.525.153 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.980.658 kr. mod 1.124.727 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ikke været påvirket af Covid-19, og forventes heller ikke at blive det.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.546.674	1.525.153
Værdiregulering af investeringsejendomme	4.969.836	69.902
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	6.516.510	1.595.055
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.000	29.000
Andre finansielle indtægter	1.486	1.486
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-160.865</u>	<u>-182.679</u>
Resultat før skat	6.386.131	1.442.862
4 Skat af årets resultat	<u>-1.405.473</u>	<u>-318.135</u>
Årets resultat	4.980.658	1.124.727
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	<u>4.980.658</u>	<u>624.727</u>
Disponeret i alt	4.980.658	1.124.727

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
5 Investeringsejendomme	24.762.056	19.764.720
Materielle anlægsaktiver i alt	24.762.056	19.764.720
Anlægsaktiver i alt	24.762.056	19.764.720
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	788.570	952.871
Tilgodehavender i alt	788.570	952.871
Likvide beholdninger	912.558	952.450
Omsætningsaktiver i alt	1.701.128	1.905.321
Aktiver i alt	26.463.184	21.670.041

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	13.470.301	8.489.643
Egenkapital i alt	13.550.301	8.569.643
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.155.391	1.060.284
Hensatte forpligtelser i alt	2.155.391	1.060.284
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	9.204.671	9.633.014
7 Deposita	767.500	767.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.972.171	10.400.514
Kortfristet del af langfristet gæld	428.342	427.908
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	310.366	301.047
Anden gæld	46.613	910.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	785.321	1.639.600
Gældsforpligtelser i alt	10.757.492	12.040.114
Passiver i alt	26.463.184	21.670.041

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	7.864.916	7.944.916
Årets overførte overskud eller underskud	0	624.727	624.727
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	-500.000
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	8.489.643	8.569.643
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.980.658	4.980.658
	80.000	13.470.301	13.550.301

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>	
Dagsværdi 31. december 2020		24.762.056
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		4.969.836

2020

2019

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
--	---	---

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	160.865	182.679
	<u>160.865</u>	<u>182.679</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	310.366	301.047
Årets regulering af udskudt skat	1.095.107	17.088
	<u>1.405.473</u>	<u>318.135</u>

5. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2020	14.760.492	14.630.185
Tilgang i årets løb	27.500	130.307
Kostpris 31. december 2020	<u>14.787.992</u>	<u>14.760.492</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	5.004.228	4.934.326
Årets regulering til dagsværdi	4.969.836	69.902
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	<u>9.974.064</u>	<u>5.004.228</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>24.762.056</u>	<u>19.764.720</u>

Noter

5. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6,00 %

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
5,75%	25.838.667	24.762.056	1.076.611
6,25%	23.771.574	24.762.056	-990.482

6. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	9.633.013	10.060.922
Heraf forfalder inden for 1 år	-428.342	-427.908
	<u>9.204.671</u>	<u>9.633.014</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.449.816</u>	<u>7.900.710</u>

7. Deposita

Deposita i alt	767.500	767.500
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	<u>767.500</u>	<u>767.500</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>767.500</u>	<u>767.500</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 9.633 t.kr., er der givet pantebreve på i alt 12.225 t.kr. i ejendommen Skovridergårdsvej 23, 2830 Virum. Ejendommen er indregnet i årsrapporten for år 2020 til 24.762 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet ejerpantebrev på 5.061 t.kr. i ejendommen Skovridergårdsvej 23, 2830 Virum.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet ABL ApS, CVR-nr. 28119089 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.